АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29» июля 2015 г.

у.Хошун-Узур                                                   № 24
Об отмене

нормативно-правовых актов

муниципального образования
сельское поселение «Хошун-Узурское»
Для устранения дублирования нормативных правовых актов постановляю:
1.  Постановление Главы МО СП «Хошун-Узурское» №8 от 25.06 2013г. «об утверждении положения о добровольной пожарной охране сельского поселения «Хошун-Узурское»  признать утратившим силу.

2.  Данное постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования на информационных стендах.

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение

«Хошун-Узурское»                                                                               Ж.Д.Иванов